
 
    17. února 2025 

 
 
 

 
 

 
Kontakt  
 

 
Jan Sušánka 
majitel a zakladatel  
Sušánka & partneři 
 

 
+420 777 293 136 
j.susanka@susankapartneri.cz 
www.jansusanka.cz 

 
Na Perštýně 342/1, 
110 00 Staré Město, 
Praha 

 

 

Ze Sušánka & partneři se stala 

akciová společnost. Přináší nové 

investiční příležitosti a rozšiřuje 

působnost do zahraničí 

 

Investiční společnost Sušánka & partneři dosáhla významného milníku 
– transformovala se na akciovou společnost se základním kapitálem 15 
milionů korun. Tento krok posiluje její pozici na trhu, zvyšuje 
transparentnost a otevírá dveře k novým investičním možnostem pro 
klienty nejen v Česku, ale i v zahraničí. 

 

„Chceme být pro investory ještě silnějším a spolehlivějším partnerem. Přechod 
na akciovou společnost nám umožní rozšířit škálu investičních služeb na 
úroveň švýcarského a amerického privátního bankovnictví a zároveň 
akcelerovat naši expanzi do Evropy,“  říká Jan Sušánka, zakladatel 
společnosti Sušánka & partneři. 

 

Společnost současně vstupuje na slovenský trh a otevírá novou pobočku v 
Bratislavě. „Na Slovensku vidíme velký potenciál. Slovenští investoři často 
hledají alternativu ke klasickému bankovnímu poradenství a my jim chceme 
nabídnout sofistikovanější řešení, která odpovídají standardům švýcarského a 
amerického wealth managementu. Ten je ve střední Evropě stále vzácností,“ 
vysvětluje Jan Sušánka. 

 

Transformace ze společnosti s ručením omezeným na akciovou společnost 
přináší klientům Sušánka & partneři nové exkluzivní příležitosti, které v Česku 
a na Slovensku dosud nebyly dostupné. Investoři získávají širší přístup k 
prestižním private equity a venture capital fondům v USA a k privátním 
bankám v Singapuru. Sušánka & partneři také posiluje svou pozici ve 
švýcarském privátním bankovnictví, které aktivně využívá i zakladatel 
společnosti Jan Sušánka. 
 
Sušánka & partneři spolupracuje s desítkami investorů. V poradenském 
mandátu má přes 1,6 miliardy korun.  

mailto:j.susanka@susankapartneri.cz

	Ze Sušánka & partneři se stala akciová společnost. Přináší nové investiční příležitosti a rozšiřuje působnost do zahraničí

